Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Губернаторский лицей»

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей»)

ПРИКАЗ

_____________                                                                                                  № ________

Екатеринбург

Об организации платных образовательных услуг

В целях удовлетворения спроса населения на дополнительные образовательные

услуги в соответствии с Уставом ГАНОУ СО «Губернаторский лицей»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Реализовать в период с 6 октября 2025 года по 22 мая 2026 года в ГАНОУ СО

«Губернаторский лицей» серия образовательных программ интенсивной подготовки к ЕГЭ

в рамках платных образовательных услуг (далее – ПОУ) по следующим программам:

1) «Интенсивный курс подготовки к ЕГЭ: Химия»

2) «Интенсивный курс подготовки к ЕГЭ: Математика»

3) «Интенсивный курс подготовки к ЕГЭ: Русский язык»

4) «Интенсивный курс подготовки к ЕГЭ: Обществознание»

5) «Интенсивный курс подготовки к ЕГЭ: Информатика»

6) «Интенсивный курс подготовки к ЕГЭ: Физика»

2. Ответственным за реализацию выше указанных ПОУ назначить заместителя

директора Фомина А. Ю.

3. Утвердить образовательные программы.

4. Заместителю директор Т.В. Соловьевой подготовить расписание.

5. Утвердить стоимость ПОУ, предоставляемых в ГАНОУ СО «Губернаторский лицей»:

в размере 600 рублей 00 копеек за 1 час.

6. Главному бухгалтеру Гороховой Т. В.:

− подготовить смету затрат реализации ПОУ;

− осуществить контроль за поступлением и расходованием средства за ПОУ.

7. Заместителю директора Ворошиловой М. Б. организовать процесс оформления

договоров с Заказчиками.

8. Заместителю директора Александрову И. Н. обеспечить своевременное размещение

информации на сайте ГАНОУ СО «Губернаторский лицей».

9. Заместителю директора Третьякову А. Ю. обеспечить в период реализации ПОУ:

− доступ заказчиков и потребителей на территорию ГАНОУ СО «Губернаторский

лицей»;

− уборку помещений в соответствии с расписанием;

− обеспечить материалами необходимыми для реализации ПОУ.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Соловьеву Т. В.

Директор                                                                                                            И.А. Климовских

		2025-11-06T11:30:14+0000